Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования "Горномарийский центр по развитию физической культуры и спорта" осуществляет образовательную деятельность по дополнительным предпрофессиональным программам в области физической культуры и спорта по видам спорта и дополнительным общеразвивающим программам персонифицированного финансирования дополнительного образования детей по Республике Марий Эл.

- Места осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам не осуществляется;
- места осуществления образовательной деятельности по основным программам профессионального обучения не осуществляется;
- места осуществления образовательной деятельности при использовании сетевой формы реализации образовательных программ не осуществляется;
 - места проведения практики не проводится;
- места проведения практической подготовки обучающихся не проводится;
- места проведения государственной итоговой аттестации не проводится.

Nº ⊓/⊓	Места осуществления образовательной деятельности	
1	МБОУ "Виловатовская СОШ"	Директор: Васкина Нина Ивановна Место нахождения:425303, Республика Марий Эл, Горномарийский район, с.Виловатово, ул.Садовая, д.7 График и режим работы: ПН-СБ 7.00 -17.30 ВС выходной Контактный телефон:8(83632)64452 Адрес сайта:vilsoch.narod.ru Адрес e-mail:vil-soch@yandex.ru
2	МБОУ "Емешевская СОШ"	Директор: Дмитриева Роза Софроновна Место нахождения:425318 Республика Марий Эл, Горномарийский р-н,с. Емешево, ул. Проезжая, д.80 График и режим работы: ПН-СБ 7.00 -17.30 СБ 8.00-16.00 ВС выходной Контактный телефон:8(83632) Адрес сайта:http://emeshkola.my1.ru Адрес e-mail:emeshkola@yandex.ru
3	МБОУ "Еласовская СОШ"	Директор: Егоров Сергей Владимирович Место нахождения:425310 Республика Марий Эл, Горномарийский район, с. Еласы, ул. Советская, 24 График и режим работы: ПН-СБ 7.00 -17.30

		BC -выходной Контактный телефон:(83632)63236 Адрес сайта:elasy-rme.narod.ru Адрес e-mail:elasy-school@yandex.ru
4	МБОУ "Кузнецовская СОШ"	Директор: Сарамбаев Александр Викторович Место нахождения:425302, Республика Марий Эл, Горномарийский район, с.Кузнецово, ул.Верхняя, д.99 График и режим работы: ПН-СБ 7.00 -17.30 ВС -выходной Контактный телефон:8(83632)6-45-50 Адрес сайта:kuznecovo.narod.ru Адрес e-mail:kuznecshkol@yandex.ru
5	МБОУ "Красноволжская СОШ"	Директор: Виноградова Елена Алексеевна Место нахождения:425304, Республика Марий Эл, Горномарийский район, с.Кулаково, ул.Центральная, д.7 График и режим работы: ПН-СБ 7.00 -17.30 ВС -выходной Контактный телефон:8(83632) 6-21-47 Адрес сайта:http://kulakovoschool.my1.ru Адрес e-mail:kulakovoschool@yandex.ru
6	МБОУ "Микряковская СОШ"	Директор: Ефимова Людмила Сергеевна Место нахождения:425317, Республика Марий Эл, Горномарийский район, с.Микряково, ул.Центральная, д.60 График и режим работы: ПН-СБ 7.00 -17.30 ВС -выходной Контактный телефон:8(83632)63465 Адрес сайта:mikrakschool.narod.ru Адрес e-mail: mikrakschool@yandex.ru
7	МБОУ "Озеркинская СОШ"	Директор: Шемякина Ирина Александровна Место нахождения: 425331, Республика Марий Эл, Горномарийский район, деревня Озерки, Советская улица, 12 График и режим работы:ПН-СБ 7.00 -17.30 СБ 8.00-16.00 ВС выходной Контактный телефон:8 (83632) 6-43-38 Адрес сайта: http://edu.mari.ru/mouo- gornomari/sh14/default.aspx Адрес e-mail: ozerki-school1@yandex.ru
8	МБОУ "Пайгусовская СОШ"	Директор: Оплева Елена Зотиковна Место нахождения:425316,Республика Марий Эл, Горномарийский район, с. Пайгусово, ул. Новая, д. 105-Б График и режим работы: ПН-СБ 8.00 -16.00 ВС -выходной Контактный телефон:8(83632) 6-36-17 Адрес сайта:paigusovo.narod.ru Адрес e-mail:school-paigusovo@yandex.ru
9	МБОУ "Усолинская СОШ"	Директор: Краснова Римма Алексеевна Место нахождения:425319, Россия, Республика Марий Эл, Горномарийский район, с. Усола, ул. Новая, д.5 График и режим работы: ПН-СБ 7.00 -17.30 ВС -выходной Контактный телефон: (83632) 6-27-18 Адрес сайта:usolashkol.narod.ru Адрес e-mail: usolaschool@yandex.ru